Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250406

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025050501-DE

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CONTRATADA(O).....: W C COSTA SERVIÇOS

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM)

COMPUTADOR COMPLETO, 02 (DOIS) NOTEBOOK COMPLETO, 01 (UMA)

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DE USO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE E 01

(UM) SCANNER DE MESA TIPO PROFISSIONAIS PARA DIGITALIZAÇÃO DE

DOCUMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO NO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1301.151220002.2.099 Gestao

e Manut. das Ativ. Adm. da Sec.de  Infraestrutura e Urbanismo , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.14, no valor de R$

28.800,00

VIGÊNCIA...................: 15 de Maio de 2025 a 31 de Dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Maio de 2025